
21.12.23

第 19 回一般社団法人日本ガンマナイフ学会学術総会

ご来場に際してのお願い

第 19回日本ガンマナイフ学会学術総会

大会長 八代一孝（藤元総合病院）

当学術総会に現地参加される方には、お手数ではございますが、下記 1）または 2）

のいずれかでのコロナ感染検査をお願い申し上げます。会期までに 3回目のワクチン接

種を終了されている方もいらっしゃるかと存じますが、ブレークスルー感染の可能性が

否定できないため、このような措置を取らせていただきます。

1）学会開催前 3 日以内を目処に PCR 検査、もしくは抗原検査を各自でおこなってい

ただき、その結果を持参していただく。この際陰性証明書は不要です。陰性であ

ることが分かる検査報告書や検査会社からのメールなどの提示をお願い致します。

2）会場受付で抗原検査を受けられる体制を準備致しますので、それを受けていただ

く。検査費用は不要です。しかし 30分程度の時間を要しますので、十分な余裕を

持ってご来場ください。

ご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。

【上記関するお問い合わせ先】

第 19回一般社団法人日本ガンマナイフ学会学術総会

現地サポート事務局

株式会社ＣＳＳ 内

〒891-0117  鹿児島市西谷山 3丁目 1番 2号

TEL：099-298-1511  

担当：正司園（しょうじぞの）

Email：pco2@css-kyushu.jp


